
 
 

1. Izlīdzinātājs 
2. Lāpstiņā 
3. Grila plāksne 
4. Jaudas lampiņa 
5. Termostata lampiņa 
6. Slēdzis 
7. Temperatūras lampiņa 

Izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi ir jādod arī ierīces instrukcija. Izņemiet 
ierīci no iepakojuma.  
 
Svarīgi drošības noteikumi 
Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, ieskaitot sekojošos: 
1. Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, ieskaitot sekojošos: 
Šo ierīci drīkst izmantot personas ar pavājinātām fiziskajām, sensorajām un garīgajām spējām, kā 
arī personas ar nepietiekamu pieredzi un zināšanām, ja šādas personas tiek uzraudzītas/ir 
apmācītas un izprot saistītos riskus.  
Bērniem ar šo ierīci spēlēties nav atļauts 
Bērni nedrīkst veikt ierīces mazgāšanu un apkopi, ja nav sasnieguši 8 gadu vecumu un netiek 
uzraudzīti. 
Turiet ierīci un tās vadu vietā, kur tos nevar aizsniegt bērni, kas jaunāki par 8 gadiem 
2. Nedarbiniet ierīci ar taimera vai ārējas tālvadības sistēmas palīdzību. 
Ierīces virsmas uzkarsīs. 
3. Ja ir bojāts ierīces vads, uzticiet tā nomaiņu ražotājam, tā servisa aģentam vai līdzīgi kvalificētai personai, lai izvairītos no 
liekiem riskiem. 
Neievietojiet ierīci šķidrumā. Nelietojiet to vannas istabā, ūdens tuvumā vai ārpus telpām. 
4. Novietojiet ierīci uz stabilas, līdzenas un karstumnoturīgas virsmas. 
5. Nelietojiet ierīci blakus un zem aizkariem vai citām viegli uzliesmojošām lietām. 
6. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tā ir pievienota strāvas padevei. 
7. Ar šo ierīci drīkst izmantot tikai tās komplektācijā ietilpstošas papildierīces.  
8. Izmantojiet ierīci tikai tās instrukcijā paredzētajam mērķim.  
9. Nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas. 
 

Tikai lietošanai sadzīves apstākļos 
SAGATAVOŠANĀS 
1. Novietojiet ierīci uz stabilas, līdzenas un karstumnoturīgas virsmas. 
2. Turiet ierīci un tās vadu prom no virsmu malām. 
3. Noslaukiet gatavošanas virsmas ar mitru drēbi. 
UZSILDĪŠANA 

1. Pievienojiet ierīci strāvas padevei. 
2. Iestatiet temperatūras kontroli pozīcijā 5. 
3. Pagrieziet slēdzi pozīcijā |. 
4. Visu laiku, ko ierīce ir pievienota strāvai, lampiņa būs izgaismota. 



5. Kad ierīce sasniegs darba temperatūru, iedegsies termostata lampiņa. 
6. Tad tā cikliski ieslēgsies un izslēgsies, termostatam uzturot temperatūru. 
7. Pirms uzsākt gatavot, pagaidiet, lai iedegas termostata lampiņa. 

GRILA LIETOŠANA 
8. Samitriniet izlīdzinātāju ar ūdeni, lai novērstu pielipšanu. 
9. Uzlejiet uz centra nedaudz mīklas. 
10. Izlīdziniet to ar apļveida kustībām (izmantojot izlīdzinātāju). 
11. Pagaidiet, kamēr virsma vairs nav šķidra. 
12. Ar lāpstiņu apgrieziet pankūku. 
13. Ja pankūka ir pārāk brūna, nedaudz samaziniet temperatūru. 

APKOPE 
1. Izslēdziet ierīci. 
2. Atvienojiet to no elektrības padeves, ļaujiet atdzist.  
3. Noslaukiet visas virsmas ar mitru, mīkstu drēbi.  
4. Lāpstiņu un izlīdzinātāju nomazgājiet ūdenī. 

VIDES AIZSARDZĪBA 
Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa elektriskās un elektroniskās precēs izmantotas bīstamas vielas, ar 
šo simbolu apzīmētās ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Tās ir jānodod, jāizmanto atkārtoti 
vai jāpārstrādā.  
 


